benedictionis refert. ut dñm sal
uatorem nr̄m & dñm cē monstret.
& hominē. Cum enī dicat. d̄s et
pater dñi nr̄i ihu xp̄i. deum qđe
dñi nr̄i ihu xp̄i appellat. q̄a ip̄m
xp̄m hominē factū fuisse memi
nit. Patrem aut̄ dñi nr̄i nominat.
q̄a eumde dñm nr̄m dei filiū sep̄
eritusse n̄ dubitat. Qui scdm̄
magia misericordiam suā regenāuit
nos insp̄em uiuā. p̄ resurrectionē
ihu xp̄i ex mortuis. I ure bene
dict̄ a nobis d̄s? quia cū nr̄is me
ritis gen̄ati fuissim̄ ad mortem.
sua nos misericordia regenāuit ad ui
tam. & hoc p̄ resurrectionē filij
sui. cū in tantū mām dilexerit
uitā. ut illum p̄ hac mori dispo
neret. atq; eadē morte p̄ resur
rectionē destructa. sp̄em nob̄ ex
emplimq; resurgendū monstra
ret. Mortuus ē namq; ne nos mo
ri timemus. resurrexit ex mor
tuis. ut & nos p̄ cum resurrectos
cē sp̄emus. In hereditatē incor
ruptibile. & in cōtaminatā et
ī marcesibile. In corruptibile.
quia uita celestis nec senio. nec
morbo nec morte. nec aliq̄ mes
ticia tangit. In contaminatā.
q̄a in eam nullus potest imun
dis intrare. Immarcesibilem.

quia nec in ipsis beatorum hominum
mentibus ex longo usu celestis illa
queratio ualeat aliquando uiles-
cere: quoniam presentis luxus & deli-
cias solent non nungam diuitina co-
suetudine & usu in fastidium uer-
ti. **C**onservata in celis inuobis.
conservata in uobis dicit: peccato ut
dicet conservata uobis: id est ad
hoc conservata nunc: ut uobis tempore
potest restituto reddatur in celis.
Vel certe conservata in celis in uo-
bis: quia quod dedit credentibus: po-
testatem filios dei fieri. ipse dedit
eisdem potestate hereditatem in
celis accipere: preservando usque in fi-
nem ut salvi sint. **E**t idem conser-
vata dicit in illis hereditatem
quorum mentis uiuante domino pre-
mendum nouit ad illam: quia qui
non seruauerit disciplinam patris: he-
reditatem non merentur ab eo ac-
cipere. **Q**ui in iustitate dei custodi-
mini fidem: in salute paratam
reuelari intempore nouissimo.
Et dominus ait in euangelio. In domo
patris mei: mansiones multe sunt.
Et item. Non est meum dare uobis:
sed quibus parati sunt a patre meo.
Parate sunt enim sedes in regno dei.
parate mansiones in domo patris.
parata salus in celis: tantum faci-

at se dignum qui accipere desiderat.
Sed quia nemo suo tantum conamine
dignus fieri: si uiribus ad eternam
potest uenire salutem: recte permittitur.
Qui iniuste dei custodim
in fidem. Neque enim quisquam sue
libertatis potentia se custodire
ualeat in bonis: sed illius credendi
est pompa auxilium ut perficiamus.
a quo initium bone actionis acce-
perimus. **I**n quo erubet. **O**modi
cum nec si oportet constari in uari-
is temptationibus. **I**de dicit in quo:
significat in eo quod tempore nouissi-
mo salutis parata reuelabitur: ac
dignus dabitur. **D**e quo dominus ait.
Itum autem uidebo uos: et gaudebit
cor uirum: et gaudium uirum nemo
tollet a uobis. **M**odicum nunc si o-
portet constari. Oportet inquit con-
stari: quia non nisi praetitia scilicet
labentis: et afflictiones: potest in
gaudia eterna permaniri. **M**odicum
autem dicit: quia ubi merces eterna
retribuitur: breve uidebitur ac le-
ue fuisse quod in scilicet tribulatiōib;
grauie uidebat et acerbū.
Ver probatio fidēi uirē multo preciosa-
or sit auro quod pignore probatur.
Et sapientie liber passiones scilicet
auro quod pignore examinat copa-
rat: dicens de domino. **T**anquam aurum